
Trešā nomas izsoles kārta Radošo un digitālo

industriju centra “Raiņa kvartāls” telpām

CĒSU NOVADA 

ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
MARTS 2024

Sabīne Metāla Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste
sabine.metala@cesunovads.lv
+371 2572383

Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra
Baznīcas laukums 1, Cēsis
visit.cesis.lv

Izsludinām nomas tiesību izsoli ražošanas ēkai

CSA poligona "Daibe" teritorijā. kas atrodas

adresē: "Stūri", Stalbes pagastā, Cēsu novadā, LV-

4151. Izsole notiks 2024.gada 9.aprīlī,
plkst.15.00, Cēsu novada Straupes pagasta

administratīvajā ēkā ''Tautas nams'', Plācī,

Straupes pagastā, Cēsu novadā, 2.stāvā.

L A S Ī T  V A I R Ā K

L A S Ī T  V A I R Ā K

Brīvas galda vietas Skola6 kopstrādes telpās

L A S Ī T  V A I R Ā K

19. martā Latvijas Investīciju un attīstības

aģentūras pārstāvniecība Cēsīs rīko info stundu

Cēsu novada uzņēmējiem, kurā būs iespēja uzzināt

plašāku informāciju par jauno inkubācijas

programmu, tās uzņemšanas konkursa kārtību,

pieteikumā iesniedzamajiem datiem, kā arī būs

iespēja uzdot aktuālos jautājumus.

Pieteikšanās līdz 18.marta plkst.17:00 šeit. 

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR AKADĒMIJU

PIETEIKŠANĀS

Vietējā investīciju banka, Signet Bank, Cēsu

novada uzņēmējus aicina vairot zināšanas un gūt

atbildes uz neskaidrajiem jautājumiem par

finansējuma piesaisti kapitāla tirgū, piesakoties

“Kapitāla tirgus akadēmijā” bez maksas, kas

notiks 22. martā Vidzemes koncertzālē “Cēsis” no

plkst. 9:00 līdz 14:30.

IZSLUDINĀTA

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/rikos-nomas-tiesibu-izsoli-razosanas-ekai-csa-poligona-daibe-teritorija/
https://www.rainakvartals.lv/post/tre%C5%A1%C4%81-nomas-izsoles-k%C4%81rta-telp%C4%81m-%C4%93k%C4%81-rai%C5%86a-iel%C4%81-25-c%C4%93s%C4%ABs-c%C4%93su-novads
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02foGGLwnstNkwH8iAvzm5okZd8rCPUmQ53dUQWThzZFuASxz87rCMU3PGd4SGeuUgl&id=100064643156553&paipv=0&eav=AfYtwb9qcvcyYpk0ihV78VhulDekOiPhz3cgSgH27Dy63mVsbcIjLpSedhmQpGbMLwA&_rdr
https://business.gov.lv/pasakums/info-stunda-cesis
https://signetbank.com/signet-bank-kapitala-tirgus-akademija/
https://signetbank.com/pieteikties-kapitala-tirgus-akademijai/


Vasaras skolu organizēšanas projektu
konkurss.
Konkursa kopējā līdzfinansējuma summa 

8 000 EUR. Prioritāri tiks atbalstītas vasaras

skolas radošajās un kultūras industriju jomās,

t.sk kultūrvēsturiskais mantojums un

arhitektūra, kā arī sociālo zinātņu jomās.

Vasaras skolas norise jāplāno Cēsu novada

administratīvajā teritorijā.

Konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai.
Aicinām iedzīvotājus un māju

apsaimniekotājus līdz 10.maijam iesniegt

projektus daudzdzīvokļu dzīvojamajām

mājām piesaistīto zemesgabalu

labiekārtošanai. Programmas īstenošanas

kopējais atbalsta fonds 35 000 EUR.

Cēsu novada kultūras projektu konkurss.
Prioritāri tiks atbalstīti kultūras projekti un

iniciatīvas, kuru norise plānota ārpus

tradicionālajām kultūrvietām; kas veicina

sabiedrības līdzdalību kultūras aktivitātēs un

vietējo kopienu sadarbību.

L A S Ī T  V A I R Ā K

L A S Ī T  V A I R Ā K

L A S Ī T  V A I R Ā K

L A S Ī T  V A I R Ā K

Cēsu novada festivālu un sabiedriski
nozīmīgu kultūras projektu konkurss.
Konkursa mērķis ir atbalstīt unikālu,

mākslinieciski kvalitatīvu un vērienīgu

projektu norisi Cēsu novadā, kas sekmētu

kultūras tūrisma attīstību un veicinātu Cēsu

novada kā Eiropas nozīmes kultūras centra

attīstību.

IZSLUDINĀTS

IZSLUDINĀTS

IZSLUDINĀTS

IZSLUDINĀTS

Tev ir jauna ideja, kā attīstīt savu
apkārtni? Lūk, iespēja pieteikt projekta

ideju!
Aicinām izmantot iespēju un pieteikt savu

iniciatīvu projektu konkursam līdz 7.aprīlim

un kopā veidosim Cēsu novadu par labāku

vietu dzīvei! 

L A S Ī T  V A I R Ā K

IZSLUDINĀTS

Sabīne Metāla Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste
sabine.metala@cesunovads.lv
+371 2572383

Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra
Baznīcas laukums 1, Cēsis
visit.cesis.lv

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/izsludinats-cesu-novada-kulturas-projektu-konkurss-135714/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/vasaras-skolu-organizesanas-projektu-konkurss/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/izsludinats-konkurss-daudzdzivoklu-dzivojamo-maju-piesaistito-zemesgabalu-labiekartosanai-135709/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/izsludinats-cesu-novada-festivalu-un-sabiedriski-nozimigu-kulturas-projektu-konkurss/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/izsludinats-2024gada-lidzdalibas-budzeta-projektu-konkurss-kopa-pieejami-30-000-eur/

